

Solidstar



## Solidstar Thermo Winter-Handschuh - Twin

Handrücken offen

Doppellagiger und doppelt beschichteter Winter-Handschuh

Neongelber Thermo-Polyacryl-Schlingenhandschuh (innen), Polyester-Feinstrick-Handschuh (außen) mit doppelt getauchter, gesandeter schwarzer Nitril-Beschichtung.

Innen warm und flauschig weich - außen beweglich und griffig

Thermo Winter-Handschuh - Twin	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
9	9	Winter	2	258,34 € <sup>(72 Stk / VE)</sup> 3,59 € / Stück
10	10	Winter	2	258,34 € <sup>(72 Stk / VE)</sup> 3,59 € / Stück
11	11	Winter	2	258,34 € <sup>(72 Stk / VE)</sup> 3,59 € / Stück